2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 16»  07  2024год						                      №  83

с. Бада
 Об отмене административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»
с изменениями действующего законодательства, предусмотренными п. 4 ч. 1 ст. 7, пп. 8-11 ст. 11.1, частями 8.1, 8.2 ст. 11.2 Закона № 210-ФЗ, утвержденный постановлением главы сельского поселения «Бадинское» от 02.10.2019 №55

Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с протестом  прокуратуры, администрация сельского поселения «Бадинское»
п о с т а н о в л я ет:
1.Отменить  Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов» с изменениями действующего законодательства, предусмотренными п. 4 ч. 1 ст. 7, пп. 8-11 ст. 11.1, частями 8.1, 8.2 ст. 11.2 Закона № 210-ФЗ, утвержденный постановлением главы сельского поселения «Бадинское» от 02.10.2019 №55
 2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы сельского поселения
«Бадинское»                                                          А.В.Сычова